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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPO E A CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.11.2002.(subota) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena ukapeli Svetog Duha na
Odjelu kirurgije KBC Rijeka

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, vi koji ste prisutni

ovdje, izlijevam svoj blagoslov na vas i lije-
čim vas ovdje kao i hodočasnike u Lošinju.

Djeco moja, svatko moli za svoje tjelesno
ozdravljenje, a nitko za duhovno. Zalosna sam
što ovoliki leže uboInici, a beštimaju (psuju)
na Boga, na Mene i na sve svete, umjesto da
napuste tamu i pristupe svjetlosti Božjoj.

Djeco moja, Ja vas idalje liječim duho-
vno i tjelesno. Bit ce izliječeni oni koji
zatraže Isusa i njegovu pomoc. Ja vas idalje
zagovaram i prinašam vaše molitve Isusu.

Sine moj, ti koji si prisutan, moli Mene
i Isusa i Mi cemo uslišati vaše molitve. Nikad
ne zataji moja ukazanja. Ne žali svoje tijelo
od bičevanja. Znaj da si tada najbliže Isusu.
Ljubimo te i blagoslivljamo te.

Blagoslivljam sve što nosite sa sobom
na blagoslov i vas i nosite moj blagoslov svo-
jim obiteljima i bolesnicima u sobama.

Molite, molite, molite!
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UKAZANJE U BOLNICI U RIJECI

UPoruci od 07.04.2001. godine Majka je
rekla:

"Djeco, do sada sam se ukazivala svake noci
idavala Poruke tajne, a javne sedmično
jednom. A od Velikog petka na dalje davat
cu Poruke tajne jednom sedmično, a javne
samo 16-tog dana u mjesecu, kada se ukažem
na Brdu Ukazanja i bilo gdje se našla vi-
djelica: na Brdu Ukazanja, u kuci, u crkvi,
u samostanu, gdje god se ona (vidjelica)
našla Ja sam tu."
Vidjelica Livka je u četvrtak, 14.11.2002.,

operirana radi odstranjivanja kamena ca u žučnom
kanalu. Operirana je na Odjelu kirurgije Klini-
čkog bolničkog centra u Rijeci. Rečeno nam je, da
ce vidjelica biti otpuštena iz Bolnice u ponedje-
ljak 18.11.2002. godine.

Dakle, znali smo da ce na Dan ukazanja, 16.
11.2002., vidjelica biti još u Bolnici. Znali
smo da je Majka uPoruci od 07.04.2001. rekla,
da ce se Ona ukazati vidjelici gdje god vidjeli-
ca bila toga dana, to jest 16-tog dana u mjesecu.

Stoga, u Molitvenoj zajednici KRALJICE LJU-
BAVI uMalom Lošinju dogovorili smo se da, na Dan
ukazanja (16.11.2002.), jedna članica Molitvene
zajednice otputuje u Rijeku i da bude uz vidjeli-
cu za vrijeme ukazanja, da zapiše primljenu Poru-
ku i da nam je odmah prenese posredstvom telefona.
Molitvena priprema za ukazanje

Na Dan ukazanja, u 13.45 sati, kada su ho-
dočasnici uMalom Lošinju krenuli u proceSIJI s
Pod brda prema Svetištu KRALJICE LJUBAVI na Brdu
Ukazanja, vidjelica je -uz pomoc članice Moli-
tvene zajednice- krenula iz svoje sobe na III.
katu prema bolničkoj kapeli Svet og Duha koja Be
nalazi na I. katu Kirurgije. U 14.00 sati, u Ka-
peli, vidjelica i člDnica Molitvene zajednice za-
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počele su molitvom na glas. Najprije su izmolile
Krunicu B.D. Marije a zati~ Litanije Lauretanske
i Zlatnu krunicu Kraljice ljubavi.

Tijekom te zajedničke molitvena glas u Kape-
lu je ušlo još šest-sedam osoba, med ju njima i je-
dan katolički svečenik. Večina prisutnih ukljUči-
la se u glasno moljenje Krunice i Litanija.

Zbog svježih rana od operacije i zbog bolova,
vidjelica ni je bila ustanju klečati pa je molila
sjedeči na stolici.
Ukazanje

Točno u 14.30 sati članica Molitvene zajedni-
ce započela je predmoliti Zlatnu krunicu Kraljice
ljubavi. Več na prvoj desetki je uElijedilo ukaza-
~je. .

U trenutku ukazanja vidjelica se naglo digla
sa stolice, prekrižila se i hitro klekla na oba
koljena. U klečečem položaju i s pogledom usmje-
renim prema gore, provela je cijelo vrijeme ukaza-
nja ,

Poslije ukazanja vidjelica je izdiktirala pri-
mljenu Poruku. Prisutna članica Molitvene zajedni-
ce je Poruku zapisala i potom ju je glasno proči-
tala prisutnima uKapeli. Odmah zatim je mobitelom
javila Poruku u Mali Lošinj. Jedna druga članica
Molitvene zajednice je za to vrijeme, s mobitelom,
oežurala na Brdu Ukazanja, primljenu Poruku zapi-
sala i potom ju je pročitala hodočasnicima okuplje-
nima na Brdu Ukazanja.
"Sine moj ,ti koji si prisutan"

Več smo napomenuli, da je molitvi i ukazanju
u Kapeli bilo prisutno, pored vidjelice i članice
Molitvene zajednice, još šest-sedam osoba, medju
kojima ijedan kat. svečenik. .

Majka u svojim Porukama naziva svečenike i
redovnike "mojim sinovima '",aredovnice "mojim
kc e r Lrna " •

U ovoj Poruci M;l;jkaje rokla i v S'ine moj". To
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znači da se Majka obraca sveceniku ili redovniku.
Da bi nam jasno dala na znanje kojem sinu to go-
vori, Majka je u nastavku rečenice rekla:" ti koji
si prisutan." Dakle, te Majčine riječi upucene
su onom sveceniku koji je bio prisutan ukapeli
za vrijeme molitve i ukazanja.

Ponovit cemo ovdje taj dia Poruke koji se
odnosi na tog svecenika:

"Sine moj, ti koji si prisutan, moli Mene
i Isusa i Mi cemo uslišati vaše molitve.
Nikad ne zataji moja ukazanja. Ne žali svo-
je tijelo od bičevanja. Znaj da si tada
najbliže Isusu. Ljubimo te i blagoslivljamo
te."

ZAR 1 VIDJELICA MORA NA OPERACIJU?
Buduci da Majka KRALJICA LJUBAVI liječi du-

hovno i tjelesno, mnogi ce se upitati zašto Maj-
ka nije pomogIa vidjelici, svojoj posrednici. Za-
što je nije izliječila bez operacije? Zar vidje-
lica, kac Božja posrednica, nema barem nekakvu
prednost kod Majke?

Ovakvo razmišljanje je prosječno ljudsko
razmišljanje. Covjek prosudjuje ljudskim mjeri-
lima i u ovakvim slučajevima očekuje Božju nagra-
du u skladu s našim ljudskim, svjetovnim pravi~
lima i običajima.

Ali, Bog uzvraca prema svojim pravilima. Bog
dijeli svojoj vjernoj djeci nagradu koju čini
dar ispravnog razumijevanja smisla našeg ljudskog
trpljenja iboli. Isus nam kroz Evandjelje go-
vori neka se učimo od njega. Ako Ga hocemo sli-
jediti neka učinimo ono što je On prvi učinio,
neka uzmemo svoj križ i neka Ga slijedimo.
"Ovdje se jako trpi!!

Biti vidjelac ili vidjelica, to jest biti
orudje u Božjim rukama, nije spokojna radost.
Trajna je to muka inapor, u svemu je to velika
bol.
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Vidjelica Livka mnogo trpi. Ali, rijetki su

oni koji znaju za to njezino trpl~~nje. Ve6ina
vjernika misli da ona, n~ račun svog poslanja, ži-
vi pod okriljem Majke poput bezbrižnog dj2teta.
SV2 one koji tako misle, Majka kroz Poruku od 08.
04.1995. pažljivo pou čava o težini poslanja vidje-
lice:

"Djeco moja, ovo nije igra za djecu, ovo je
ogroman i odgovoran posao. Djeco, ovdje se
jako trpi. Cujem Zivku koliko je puta zava-
pila kad ima jake bolove:" Ah, Majko, dokle
ovako? Zašto moram trpjeti, za koga kad ne
vjeruju?" Vidite, ona misli da je nitko ne
čuje ako u sebi vapi i govori. Djeco, što
god vi mislili, to Mi znamo. Ali sve se tre-
ba strpljivo podnositi jer i to je križ ko-
ji se treba prigrliti inositi kroz cijelu
kal variju ."(08.04.1995. )

Livkina slomIjena ruka
Krajem 1994. godine Zivka je nespretno pala

u svome stanu i polomila kosti ramena lijeve ruke.
Trebala je oti6i u Bolnicu uLovran radi operaci-
je prijeloma, ali joj je Majka rek:? neka ne ide
na liječenje, neka trpi i trpljenje prikazuje Bo-
gu. Evo dijelova nekih Poruka u kojima Majka govo-
ri o tome:

"Djeco moja~ vidim na mnogim licima žalost
radi Livkine slomlj~ne ruke. Djeco, ona trpi
za sve pastire, trpi svaki dan za Crkvu i za
duše u Cistilištu. Svaku bol i uzdah prikazu-
je za moje potrebe. Ona je prigrlila svoj
križ i nosi ga.Danas 6u mnoge iz Cistilišta
povu6i u Nebo. Mnogi ce se spasiti po ovoj
Livkinoj slomljenoj ruci."(01.11.1994.)

"Dijete, vidim da jedva sjediš i pišeš. Evo
ti snage dok završimtPoruku i onda lezi. A
oni koji ne znaju što je lom (kostiju) i
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što znači širenje bolova kroz čitavo tijelo,
oni to i ne vjeruju."(31 .12.1994.)

"Dijete, ne idi na liječenje ruke. Znaš što
sam ti rekla. Eto, prepusti neka se to ispu-
ni kako Isus kaže jer si njegova."(17.01 .95.)

Raspršeni ce se vratiti trpljenjem vidjelice
Zadnjih nekoliko godina su kroz Istru, Rije-

ku, Primorje i Kvarnerske otoke prošli neki pu-
tujuci propovjednici koji su sijali sjeme zabluda
prema poslanju Majke KRALJICE LJUBAVI uMalom Lo-
šinju.

Mnogi vjernici, koji su hodocastili Brdo
Ukazanja, nakon što su slušali te propovjednike
i prigrlili njihovo odvracanje, prestali su do-
laziti na Brdo Ukazanja.

Majka je vrlo tužna zbog toga. Mnogi od tih
vjernika shvatili su zabludu i opet se vratili
Majci. Majka je radosna i prima ih u svoj zagr-
ljaj.

Ali, ima još vjernika koji se još nisu oslo-
bodili zabluda. Majka želi i njih vrati ti i kaže
da ce te vjernike vratiti pomocu velikog trplje-
nja vidjelice. To je Majka najavila uPoruci od
16.03.2001. godine i taj dia Poruke glasi:

"Ali, vjerujte da ce se oni opet vratiti. Vra-
tit ce se velikim trpljenjem vidjelice. Vi-
djelica ce trpjeti. Ona se predala Meni i
Isusu da trpi za sve vaše grijehe."(16.03.2001.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Obavještavamo hodocasnike da ce na DAN UKA-

ZANJA, u ponedjeljak 16.12.2002. godine, moli-
tveno slavije na Brdu Ukazanja zapoceti u 13.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


